
PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS No 2023.03.27.01-TP. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE 
SAÚDE NA COMUNIDADE DE ASSENTAMENTO BELA VISTA NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA. 

ORDEM PROPONENTE: VALOR GLOBAL (R$) 

01 

ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS 
LTDA 

212.628,31 19 CLASSIFICADO 

02 MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 213.562,88 22 CLASSIFICADO 

03 G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 213.563,43 32 CLASSIFICADO 

04 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEÍCULOS 217.248,00 iti? CLASSIFICADO 

A Comissão de Licitação recomenda que o contrato seja celebrado com ENGERCON 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, classificada com o Menor prego global, de acordo com os 
critérios fixados na TOMADA DE PREÇO 44. Jaguar,:-.-n- sii 31 de Julho de 2023. 

MP. 
-AO ro: 

..is:1111111 . - illii 

'11: 11a 
BRUNO M 1 U L FERNANDES 

P esiden e da CPL 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE 1 CEP: 62823-000 1 (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

0 Presidente da Comissão de Licitação de Jaguaruana - CE, torna publico o resumo do resultado 

de julgamento da proposta da TOMADA DE PREÇOS no 2023.03.27.01-TP, cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE 

SAÚDE NA COMUNIDADE DE ASSENTAMENTO BELA VISTA NO MUNICÍPIO DE 

JAGUARUANA, Sagrou-se vencedora a empresa ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS 

LTDA, por ofertar o menor prego no valor total de R$ 212.628,31 (duzentos e doze mil, 

seiscentos e vinte e oito, trinta e um centavos). Fica aberto o prazo recursal, previsto no 

art.109, inciso I, alínea "h" do vigente Estatuto de Licitações. Maiores informaçõe na sala de 

licitação situada na praga Adolfo FranciscerdalRocha, 404, - Centro - 3aguaruana - Estado do 

Ceara. 

Jagua E JULHO DE 2023. 

BRUNO A_ EL FER ANDES 
Pre idente da L 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


